
FILIŞANILOR L

B-DIL RACOŢEANU NR. 200
COD FISCAL 5077722

»  0336100144
Fax:0371621252

vvvvvv.spitalulfiliasi.ro. e-mail: spitalulfiliasirô yahoo.com

Hotararea Nr. 1/24.11.2021 
Consiliul de Etica al Spitalului Filisanilor

&02¡ & /O/n

In conformitate cu :

• Legea nr. 95/2006-privind reforma in domeniul sanatatii -  actualizata;
• P.V. nr. 2/24.11.2021, încheiat in şedinţa ordinara de lucru a Consiliului de Etica al Spitalului 

Filisanilor;
• Ordin 1502/2016- privind aprobarea competentei si a atribuţiilor Consiliului Etic care 

funcţionează in cadrul spitalelor publice;
• Dispoziţia 40/30.06.2021. privind componenta Consiliului Etic.

HOTĂRĂŞTE:
Art. 1. Avizarea noului Cod de Conduita Etica al Spitalului Filisanilor.

Art. 2. Noul Cod de Conduita Etica al Spitalului Filisanilor va fi înaintat către conducerea spitalului 
pentru aprobare.

Art. 3. După aprobarea noului Cod de Conduita Etica, inceteaza efectele vechiul Cod de Conduita 
Etica cu nr. 9208/26.10.2020.

Art. 4. Prezenta Hotarare se întocmeşte in doua exemplare, din care un exemplar va fi comunicat 
Managerului, prin secretariatul unitatii.

Preşedinte, 
Dr.Florescu Miron

S e c re ta r ,
Pele Cornélia Claudia


